

LØBEREN VEJLE ApS

Vestergade 17
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

10/04/2017

Michael Rehling Hedegaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LØBEREN VEJLE ApS Vestergade 17 7100 Vejle Telefonnummer: 75720900 CVR-nr: 27421873 Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse Havnegade 21 5500 Middelfart
Revisor	TORBEN UTZON REVISION REGISTREREDE REVISORER ApS Søren Frichs Vej 38, 1 25 8230 Åbyhøj DK Danmark CVR-nr: 41777613 P-enhed: 1001815707

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er detailsalg af løbesko, løbetøj og andre produkter der relaterer sig til området motion og løb.

Udsædvanlige forhold

Selskabet har i 2016 måttet nedskrive et tilgodehavende med 80.137 kr. som følge af dårlig økonomi hos en samarbejdspartner

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2016 udviser et underskud på 82.910 kr. efter skat. Resultatet overføres til egenkapitalen, der herefter udgør 1.300.407 kr.

Resultatet anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.064.989	1.434.472
Personaleomkostninger	1	-1.091.888	-1.188.420
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-85.554	-72.069
Resultat af ordinær primær drift		-112.453	173.983
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	3	5.712	7.236
Andre finansielle indtægter	4	397	338
Ordinært resultat før skat		-106.344	181.557
Skat af årets resultat	5	23.434	-41.058
Årets resultat		-82.910	140.499
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-82.910	140.499
I alt		-82.910	140.499
	Note		
Særlige poster fra resultatopgørelsen	6		

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Udviklingsprojekter under udførelse		46.774	58.468
Immaterielle anlægsaktiver i alt	7	46.774	58.468
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.847	12.533
Indretning af lejede lokaler		16.238	87.412
Materielle anlægsaktiver i alt	8	26.085	99.945
Andre værdipapirer og kapitalandele		201.154	201.199
Andre tilgodehavender		32.876	101.924
Deposita		77.478	75.749
Finansielle anlægsaktiver i alt		311.508	378.872
Anlægsaktiver i alt		384.367	537.285
Fremstillede varer og handelsvarer		637.974	876.897
Varebeholdninger i alt		637.974	876.897
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.616	7.930
Udskudte skatteaktiver		469	0
Tilgodehavende skat		27.903	11.996
Andre tilgodehavender		48.587	36.441
Periodeafgrænsningsposter		5.207	5.607
Tilgodehavender i alt		93.782	61.974
Likvide beholdninger		859.953	804.918
Omsætningsaktiver i alt		1.591.709	1.743.789
Aktiver i alt		1.976.076	2.281.074

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.175.407	1.258.317
Egenkapital i alt		1.300.407	1.383.317
Hensættelse til udskudt skat	9	0	22.965
Andre hensatte forpligtelser		95.042	74.156
Hensatte forpligtelser i alt		95.042	97.121
Leverandører af varer og tjenesteydelser		218.614	198.482
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		362.013	602.154
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		580.627	800.636
Gældsforpligtelser i alt		580.627	800.636
Passiver i alt		1.976.076	2.281.074

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	968.003	1.062.942
Pensionsbidrag	75.312	70.785
Andre omkostninger til social sikring	48.574	54.693
	1.091.888	1.188.420

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Fælles hjemmeside	11.694	0
Indretning af lejede lokaler	71.174	71.174
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.686	895
	85.554	72.069

3. Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Udbytte af værdipapirer	9.003	7.004
Kursregulering af værdipapirer	-3.290	232
	5.712	7.236

4. Andre finansielle indtægter

	2016	2015
	kr.	kr.
Renteindtægter, bank	225	226
Renteindtægter, Skat	172	113
	397	338

5. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	39.457
Ændring af udskudt skat	-23.464	1.601
	<u>-23.464</u>	<u>41.058</u>

6. Særlige poster fra resultatopgørelsen

Selskabet har i 2016 afskrevet 75 % af et tilgodehavende hos en leverandør svarende til 80.137 kr. som følge af dårlig økonomi hos denne leverandør.

7. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Udvikling af ny hjemmeside kr.
Kostpris primo	58.468
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	58.468
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	11.694
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	46.774

8. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	355.870	13.428
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	355.870	13.428
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-268.458	-895
Årets afskrivning	-71.174	-2.686
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-339.632	-3.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	16.238	9.847

9. Hensættelse til udskudt skat

	Regnskabsmæssige værdier kr.	Skattemæssige værdier kr.	Midlertidig forskelle kr.
Immaterielle anlægsaktiver	46.774	0	46.774
Materielle anlægsaktiver	26.085	16.238	9.847
Finansielle anlægsaktiver	311.509	311.509	0
Underskudsfrømsel	0	0	-58.752
	384.368	327.747	-2.131
Udskudt skat, 22,0 % (Skatteaktiv)			-469

10. Oplysning om eventualforpligtelser

Leje af lokaler kan opsiges med 6 måneders varsel.

Kautions, garanti- og pensionsforpligtelser udgør kr. 0.

11. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

12. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Løberen Århus ApS
Vester Allé 20
8000 Aarhus C

SC 2010 ApS
Hollændervej 137
5500 Middelfart

Nærtstående parter

Selskabet har købt og solgt varer til Løberen Århus ApS til indkøbspris.
Herudover har selskabet har i året ikke haft transaktioner med nærtstående parter.